
Konsep Media Pembelajaran
Menyimak di Kelas Tinggi

by Bintang Mahrani Abdullah

Submission date: 20-Jun-2024 02:13AM (UTC-0500)
Submission ID: 2405666828
File name: JISPENDIORA_Vol_3_no_2_Agustus_2024_hal_119-126.pdf
(681.29K)
Word count: 2641
Character count: 17201



4

23



1

6

7

13

21

22



3

5

6

8

11

12

14

16

18



2

2

3

5

17



4

4

9

10

20



1

3

6

10

15

15

19







25%
SIMILARITY INDEX

24%
INTERNET SOURCES

14%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 2%

4 2%

5 2%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Konsep Media Pembelajaran Menyimak di Kelas Tinggi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.iaincurup.ac.id
Internet Source

www.e-prosiding.umnaw.ac.id
Internet Source

repository.unpas.ac.id
Internet Source

jurnal.stkipkusumanegara.ac.id
Internet Source

cecepkustandi.wordpress.com
Internet Source

nitamarnita311.blogspot.com
Internet Source

jurnal.stpi-bim.ac.id
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

asianpublisher.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

preschool.uinkhas.ac.id
Internet Source

repo.stkippgri-bkl.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Submitted to Academic Library Consortium
Student Paper

Submitted to College of the Canyons
Student Paper

Reni Widyastuti, Listia Sari Puspita.
"Pengembangan Media Pembelajaran
Berbasis Game Edukasi Pada MatPel IPA
Tematik Kebersihan Lingkungan", Paradigma -
Jurnal Komputer dan Informatika, 2020
Publication

aanazlansyah.blogspot.com
Internet Source

Submitted to UPN Veteran Jawa Timur
Student Paper

journal.umuslim.ac.id
Internet Source

repository.iainpare.ac.id
Internet Source



20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

repository.ub.ac.id
Internet Source

solihahtatimatus.blogspot.com
Internet Source

Rahman Hadi Mulyoto, Sutirna Sutirna, Kiki
Nia Sania Effendi. "Pengembangan Media
Pembelajaran Matematika Berbasis
Multimedia Interaktif menggunakan Adobe
Flash Pada Materi Deret Aritmatika",
Proximal: Jurnal Penelitian Matematika dan
Pendidikan Matematika, 2023
Publication

etheses.iainponorogo.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Konsep Media Pembelajaran Menyimak di Kelas Tinggi
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


